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VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního 
zákona žádost o územní souhlas k záměru umístění stavby, kterou dne 22.8.2014 podali

Michal Kučera, nar. 1.7.1979, Pomezí 126, 569 71  Pomezí,
Ilona Pechrová, nar. 27.12.1975, Pomezí 119, 569 71  Pomezí,
Tomáš Pechr, nar. 18.11.1972, Pomezí 119, 569 71  Pomezí,
Petr Janoušek, nar. 5.5.1946, Pomezí 383, 569 71  Pomezí,
Miloslava Janoušková, nar. 25.10.1953, Pomezí 383, 569 71  Pomezí,
Martin Pleticha, nar. 12.5.1981, Pomezí 437, 569 71  Pomezí,
Zdeněk Vomáčka, nar. 13.8.1953, Pomezí 383, 569 71  Pomezí,
Vojtěch Kubát, nar. 13.2.1956, Pomezí 383, 569 71  Pomezí,
Alena Sedliská, nar. 27.1.1940, Pomezí 383, 569 71  Pomezí,
Milada Tlustá, nar. 11.3.1955, Pomezí 383, 569 71  Pomezí,
Věra Šimonová, nar. 29.6.1970, Pomezí 173, 569 71  Pomezí,
Bohumil Šimon, nar. 4.11.1967, Pomezí 173, 569 71  Pomezí,
Zdeňka Pytlíková, nar. 23.9.1980, Lučice 32, 503 51  Chlumec nad Cidlinou,
Eva Stýblová, nar. 5.12.1950, Pomezí 331, 569 71  Pomezí,
Miloš Lukášek, nar. 30.9.1964, Tymákov 317, 332 01  Tymákov,
Věra Groulíková, nar. 21.5.1961, Pomezí 331, 569 71  Pomezí,
Jaroslav Groulík, nar. 25.8.1959, Pomezí 331, 569 71  Pomezí,
Jaroslava Makovská, nar. 10.5.1948, Pomezí 331, 569 71  Pomezí,
Miroslav Makovský, nar. 19.8.1944, Pomezí 331, 569 71 Pomezí,
Radka Groulíková, nar. 28.12.1973, Pomezí 325, 569 71  Pomezí,
Jana Dvořáková, nar. 13.11.1945, Pomezí 257, 569 71  Pomezí,
Vladimír Dvořák, nar. 9.12.1941, Pomezí 257, 569 71  Pomezí,
Barbora Homolová, nar. 10.7.1982, Pomezí 199, 569 71  Pomezí,
Ing. Adéla Homolová, nar. 28.11.1983, Pomezí 199, 569 71  Pomezí,
Vladislava Mašková, nar. 8.2.1974, Pomezí 142, 569 71  Pomezí,
Zdeněk Coufal, nar. 14.9.1948, Pomezí 142, 569 71  Pomezí,
Mária Kotásková, nar. 23.10.1948, Pomezí 124, 569 71  Pomezí,
Vítězslav Kotásek, nar. 11.5.1946, Pomezí 124, 569 71  Pomezí,
Jindřiška Vaňáková, nar. 21.10.1967, Sídliště Hegerova 930, 572 01  Polička,
Jitka Burešová, nar. 23.5.1964, Kpt. Jaroše 1503, 565 01  Choceň 1,
Josef Uher, nar. 7.9.1984, Bránská 48/15, Město, 571 01  Moravská Třebová 1,
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Oldřich Uher, nar. 17.6.1952, Hajnova 110/13, Muglinov, 712 00  Ostrava 12,
Šárka Müllerová, nar. 18.12.1968, U Hřiště 472/1, Lány, 568 02  Svitavy 2,
Robert Müller, nar. 19.1.1967, U Hřiště 472/1, Lány, 568 02  Svitavy 2,
které zastupuje

AQUA PROCON s.r.o., IČ: 46964371, Palackého třída 768/12, 612 00  Brno 12

(dále jen "žadatel"),

a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s

s umístěním stavby s názvem:

Kanalizační přípojky - Pomezí
Pomezí

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 99, 55, 36/1, 35, 22, 210, 243/2, 380, 366, 545, 724, parc. č. 
570, 3982/1, 389, 388/2, 4643/4, 261, 3951/2, 100/1, 3943/1, 857, 4047/2, 882, 964, 1238/1, 
251/3, 432/1, 426/1, 423/2, 1110/2, 4825, 253, 251/1, 218/8 v katastrálním území Pomezí.

Druh a účel umisťované stavby:

- Kanalizační přípojk

Umístění stavby na pozemku:

- na pozemku st. p. 99, 55, 36/1, 35, 22, 210, 243/2, 380, 366, 545, 724, parc. č. 570, 3982/1, 
389, 388/2, 4643/4, 261, 3951/2, 100/1, 3943/1, 857, 4047/2, 882, 964, 1238/1, 251/3, 
432/1, 426/1, 423/2, 1110/2, 4825, 253, 251/1, 218/8 v katastrálním území Pomezí

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona.

Poučení:

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze 
prodloužit. Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím.

Územní souhlas nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 8 stavebního zákona.

Václav  K A Š P A R
vedoucí stavebního úřadu

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dní. 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby,  která potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky:
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Obdrží:

účastníci (veřejnou vyhláškou)
AQUA PROCON s.r.o., IDDS: cjjzg5z
Robert Müller, U Hřiště č.p. 472/1, Lány, 568 02  Svitavy 2
Šárka Müllerová, U Hřiště č.p. 472/1, Lány, 568 02  Svitavy 2
Oldřich Uher, Hajnova č.p. 110/13, Muglinov, 712 00  Ostrava 12
Josef Uher, Bránská č.p. 48/15, Město, 571 01  Moravská Třebová 1
Jitka Burešová, Kpt. Jaroše č.p. 1503, 565 01  Choceň 1
Jindřiška Vaňáková, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Vítězslav Kotásek, Pomezí č.p. 124, 569 71  Pomezí
Mária Kotásková, Pomezí č.p. 124, 569 71  Pomezí
Zdeněk Coufal, Pomezí č.p. 142, 569 71  Pomezí
Vladislava Mašková, Pomezí č.p. 142, 569 71  Pomezí
Ing. Adéla Homolová, Pomezí č.p. 199, 569 71  Pomezí
Barbora Homolová, Pomezí č.p. 199, 569 71  Pomezí
Vladimír Dvořák, Pomezí č.p. 257, 569 71  Pomezí
Jana Dvořáková, Pomezí č.p. 257, 569 71  Pomezí
Radka Groulíková, Pomezí č.p. 325, 569 71  Pomezí
Miroslav Makovský, Pomezí č.p. 331, 569 71  Pomezí
Jaroslava Makovská, Pomezí č.p. 331, 569 71  Pomezí
Jaroslav Groulík, Pomezí č.p. 331, 569 71  Pomezí
Věra Groulíková, Pomezí č.p. 331, 569 71  Pomezí
Miloš Lukášek, Tymákov č.p. 317, 332 01  Tymákov
Eva Stýblová, Pomezí č.p. 331, 569 71  Pomezí
Zdeňka Pytlíková, Lučice č.p. 32, 503 51  Chlumec nad Cidlinou
Bohumil Šimon, Pomezí č.p. 173, 569 71  Pomezí
Věra Šimonová, Pomezí č.p. 173, 569 71  Pomezí
Milada Tlustá, Pomezí č.p. 383, 569 71  Pomezí
Alena Sedliská, Pomezí č.p. 383, 569 71  Pomezí
Vojtěch Kubát, Pomezí č.p. 383, 569 71  Pomezí
Zdeněk Vomáčka, Pomezí č.p. 383, 569 71  Pomezí
Martin Pleticha, Pomezí č.p. 437, 569 71  Pomezí
Miloslava Janoušková, Pomezí č.p. 383, 569 71  Pomezí
Petr Janoušek, Pomezí č.p. 383, 569 71  Pomezí
Tomáš Pechr, Pomezí č.p. 119, 569 71  Pomezí
Ilona Pechrová, Pomezí č.p. 119, 569 71  Pomezí
Michal Kučera, Pomezí č.p. 126, 569 71  Pomezí
Obec Pomezí, IDDS: yuda3mv
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek MSP, IDDS: ffhk8fq
Jana Coufalová, Pomezí č.p. 142, 569 71  Pomezí
Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3
Zdeněk Kalášek, Vendolí č.p. 38, 569 14  Vendolí
dotčené orgány 
Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP
ostatní
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h
k vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Polička, odbor Tajemník - oddělení vnitřní podpory, úsek podatelny
Obecní úřad Pomezí, Pomezí 4, 569 71 Pomezí
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